
UCHWAŁA NR XXII/427/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, 
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/30/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie 
targowisk i opłaty targowej zmienionej Uchwałą Nr XXII/626/2000 z dnia 27 marca 2000 r., 
uchwałą Nr XXXIV/773/2000 z dnia 28 grudnia 2000 r., uchwałą Nr XLVII/967/01 z dnia
17 grudnia 2001 r., Nr LVI/1258/02 z dnia 30 września 2002 r. oraz uchwałą Nr XIV/280/03
z dnia 15 grudnia 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:
W § 4:
1) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Miejski Zakład Obsługi Gospodarczej poprzez pracowników działających na podstawie 
upoważnień.”

2) ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Miejski Zakład Obsługi Gospodarczej - 30%,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


